
„Láska je dar pro druhého.“
Proto zveme všechny mladé páry, snoubence, manžele, mladší i starší,  

abychom za tento velký dar společně poděkovali…

Centrum pro rodinný život Arcibiskupství olomouckého  
ve spolupráci s centrem pro rodinu prostějovského děkanátu  

pořádá v rámci Národního týdne manželství

Místo: poutní kostel Očišťování Panny Marie 
Dub nad Moravou (okr. Olomouc)

Termín: sobota 14. února 2015 od 14.00 hod.

Těšit se můžete na poutní mši svatou (P. Karel Skočovský)  
a další doprovodný program.

Po mši svaté přijměte pozvání na večeři z místní farní kuchyně 
(kvůli počtu porcí je potřeba se přihlásit předem  

na www.rodinnyzivot.cz).

Kontakt: zaboj@arcibol.cz

pou
ť za

mil
ova

nýc
hpouť zamilovaných

„Šťastně až do smrti?  
Není to jen pohádka?  

Jak mít vztah, který vydrží...“

Téma NTM: 

pouť zamilovaných


